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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式」に登録があり、市内に本店を有する業者を３
社、選定した。

淡路市　中田　地内

契約締結日から 令和3年 11月 30日 

契約予定金額 ¥528,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥48,000－

(株)ミノダ ¥647,000- ¥540,000- 見積随契

ハミーガス(株) ¥665,000- 辞退

(株)出雲建設 ¥690,000- ¥545,000-

¥488,000－ ¥439,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥536,800－ ¥482,900－

¥480,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第52号

令和３年度単独災害復旧事業（R2単第39号）市道堀勝木線　道路災害復旧
工事

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時10分

淡路市
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式」に登録があり、市内に本店を有する業者を３
社、選定した。

淡路市　志筑　地内

契約締結日から 令和3年 11月 30日 

契約予定金額 ¥308,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥28,000－

(株)福右衛門 辞退

(有)中井建設 ¥280,000- 落札

(株)金岡光輝園 ¥320,000-

¥281,000－ ¥252,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥309,100－ ¥277,200－

¥280,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第63号

令和３年度単独災害復旧事業(R2単第20号)　市道明神支線　道路災害復旧
工事

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式、Dランク」に登録があり、市内に本店を有す
る業者を12社、選定した。

淡路市　生田畑　地内　ほか

契約締結日から 令和3年 12月 24日 

契約予定金額 ¥5,841,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥531,000－

(株)有馬商店 ¥5,800,000-

山本組 ¥5,310,000- 落札

日東産業(株) ¥5,250,000- 失格

(有)高島建材 不着

(株)トータルインダストリー 不着

(株)山岡建築工房 ¥5,250,000- 失格

武田建築(株) ¥5,910,000-

(株)寺西工務店 辞退

(株)潮﨑商会 ¥6,130,000-

(有)滝野建設 ¥6,350,000-

(株)アワジメンテナンス 辞退

(株)生田建設 不着

¥5,900,000－ ¥5,260,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥6,490,000－ ¥5,786,000－

¥5,310,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第61号

令和３年度　道路メンテナンス補助金事業　市道畑三畝線三畝向第２橋ほ
か２橋補修工事

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号

1
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式、E・Dランク」に登録があり、市内に本店を有
する業者を8社、選定した。

淡路市　斗ノ内　地内　

契約締結日から 令和3年 12月 24日 

契約予定金額 ¥2,750,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥250,000－

(株)大巻建設 不着

田中造園 ¥4,700,000-

Ａ.ＣＥ技建 ¥2,500,000- 落札

(株)青木建設 不着

(株)司 辞退

坊下企業(有) 辞退

正尾建設 辞退

(有)西岡組 不着

¥2,740,000－ ¥2,450,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥3,014,000－ ¥2,695,000－

¥2,500,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡建計第67号

令和３年度　道路メンテナンス補助金事業　市道精田川２号線精田川橋補
修工事

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号

1
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「電気工事」に登録があり、市内に本店を有する業者を全
て選定した。

淡路市　志筑　地内

契約締結日から 令和3年 11月 30日 

契約予定金額 ¥4,620,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥420,000－

株式会社ツダ ¥4,200,000- 落札

つるでん株式会社 ¥3,330,000- 失格

有限会社森田電気設備 ¥4,460,000-

株式会社島脇電気商会 ¥4,650,000-

ハミーガス株式会社 ¥4,440,000-

有限会社室津プロパン ¥4,800,000-

有限会社宮田電気設備 ¥4,770,000-

有限会社植松電気 ¥4,250,000-

¥4,550,000－ ¥4,090,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥5,005,000－ ¥4,499,000－

¥4,200,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教ス第44号

淡路市立津名第二温水プール高圧受変電設備改修工事

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時10分

淡路市



番号
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「建築一式工事」B,Cランクに登録があり、市内に本店を
有する業者１２社選定した。

淡路市　久留麻　地内

契約締結日から 令和3年 12月 24日 

契約予定金額 ¥13,574,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,234,000－

(株)光建築 ¥14,860,000-

(株)芝床建設 不着

(株)山岡建築工房 ¥10,870,000- 失格

Ａ.ＣＥ技建 ¥17,150,000-

(株)タクマ建設 ¥16,440,000-

(有)室津プロパン ¥12,340,000- 落札

(有)奥田建設 辞退

下村建設(株) 辞退

(株)生田建設 不着

大石工務店 不着

(株)アワジメンテナンス 辞退

飯田建設(株) 辞退

¥13,650,000－ ¥12,290,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥15,015,000－ ¥13,519,000－

¥12,340,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡子児第42号

淡路市立仮屋保育所　外壁等改修工事

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時30分

淡路市



番号

1

2
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4

5

6

7
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿で建築（意匠）に登録された市内に本店のある業者を全て選定した。

淡路市　岩屋　地内

契約締結日から 令和4年 3月 25日 

契約予定金額 ¥2,255,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥205,000－

多田設計事務所 ¥2,350,000-

吉田建築設計事務所 ¥2,050,000- 落札

砂田設計事務所 ¥2,600,000-

(株)たくと建築設計 ¥2,200,000-

¥2,530,000－ ¥1,930,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,783,000－ ¥2,123,000－

¥2,050,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡商観第79号

美湯松帆の郷飲食・物販エリア等改修工事設計業務

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時50分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市内に本店がある淡路市の資格者名簿に登載された建築工事（意匠・構造）業者の中から選定
する。

淡路市　富島　地内

契約締結日から 令和3年 10月 29日 

契約予定金額 ¥396,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥36,000－

多田設計事務所 ¥410,000-

吉田建築設計事務所 ¥500,000-

砂田設計事務所 ¥360,000- 落札

(株)たくと建築設計 ¥400,000-

¥512,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥563,200－ ―

¥360,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡都住第28号

市営住宅富島団地特殊建築物定期報告書作成業務委託

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時50分

淡路市



番号

1
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14
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「建築関係建設コンサルタント業務」の登録があ
り、市内に本店を有する業者をすべて選定した。

淡路市　志筑新島　地内

契約締結日から 令和4年 3月 31日 

契約予定金額 ¥11,418,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,038,000－

多田設計事務所 ¥10,380,000- 落札

吉田建築設計事務所 ¥12,600,000-

(株)たくと建築設計 ¥11,200,000-

砂田設計事務所 ¥11,900,000-

¥12,230,000－ ¥9,360,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥13,453,000－ ¥10,296,000－

¥10,380,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡福総第12号

淡路市福祉会館等整備工事設計監理業務委託

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時50分

淡路市



番号

1

2
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6

7

8

9
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14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「建築工事（意匠）」及び「建築工事（構造）」に
登録があり、島内に本店を有する業者を全て選定した。

淡路市　興隆寺　地内

契約締結日から 令和4年 2月 28日 

契約予定金額 ¥4,763,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥433,000－

長次設計 失格

(株)鯉森建築設計事務所 ¥6,350,000-

社家一級建築士事務所 ¥5,060,000-

多田設計事務所 ¥4,750,000-

吉田建築設計事務所 ¥5,600,000-

砂田設計事務所 ¥4,330,000- 落札

(株)たくと建築設計 ¥4,900,000-

¥5,140,000－ ¥3,930,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥5,654,000－ ¥4,323,000－

¥4,330,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農振第10号

淡路市興隆寺キャンプ場便益施設建築工事設計業務

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 9時50分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「地形」に登録があり、市内に本店を有する業者を
すべて選定した。

淡路市　岩屋　地内

契約締結日から 令和3年 12月 20日 

契約予定金額 ¥4,400,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥400,000－

有限会社的場測量設計事務所 ¥4,080,000-

朝日テック株式会社 ¥4,000,000- 落札

中央測量設計株式会社 ¥4,150,000-

有限会社津名コンサルタント ¥4,200,000-

株式会社大地 ¥4,300,000-

株式会社関西コンサルタント ¥4,300,000-

北淡開発株式会社 ¥4,200,000-

¥4,330,000－ ¥3,350,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥4,763,000－ ¥3,685,000－

¥4,000,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生業第17号

岩屋茶間墓地現況測量業務委託

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「地形」、「道路」及び「造園」に登録があり、テ
クリスに業務実績のある県内業者を12社、選定した。

淡路市　興隆寺　地内

契約締結日から 令和4年 1月 28日 

契約予定金額 ¥14,157,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,287,000－

昭和(株)神戸営業所 ¥14,600,000-

(株)長大　神戸支店 ¥31,020,000-

(株)パスコ　神戸支店 ¥14,691,000-

国際航業(株)兵庫支店 辞退

(株)エイト日本技術開発　神戸支店 ¥34,860,000-

八千代エンジニヤリング(株)兵庫事務所 辞退

(株)オリエンタルコンサルタンツ　神戸事務所 辞退

(株)建設技術研究所　神戸事務所 辞退

パシフィックコンサルタンツ(株)神戸事務所 辞退

キタイ設計(株)西日本支社 ¥41,431,000-

玉野総合コンサルタント(株)神戸事務所 ¥12,870,000- 落札

(株)オオバ　神戸営業所 ¥18,850,000-

¥16,330,000－ ¥12,660,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥17,963,000－ ¥13,926,000－

¥12,870,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農振第9号

淡路市興隆寺キャンプ場測量・地質調査・設計業務

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「地形」に登録があり、テクリスに業務実績のある
県内業者を１０社、選定した。

淡路市　生穂　地内

契約締結日から 令和4年 3月 25日 

契約予定金額 ¥2,310,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥210,000－

(株)内山測量設計 ¥2,300,000-

(株)ウジョウ　兵庫支店 ¥2,300,000-

阪神測建(株)志筑営業所 ¥2,200,000-

(株)朝日コンサル　淡路営業所 ¥2,200,000-

(株)オーシスマップ　神戸支店 ¥2,150,000-

(株)サンコム ¥2,500,000-

(株)八州　姫路営業所 ¥2,300,000-

(株)コスモ ¥2,250,000-

南海測量設計(株)神戸営業所 ¥2,350,000-

(株)上智　あわじ支店 ¥2,100,000- 落札

¥2,280,000－ ¥1,740,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,508,000－ ¥1,914,000－

¥2,100,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡都地第7号

令和３年度　地籍調査事業　地積測定及び複図作成閲覧業務委託（生穂
２）

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「機械器具設置工事」に登録があり、コリンズに工事実績
のある県内業者を11社、選定した。

淡路市　生田畑　地内

契約締結日から 令和4年 1月 28日 

契約予定金額 ¥6,160,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥560,000－

(株)アサオ ¥8,400,000-

神鋼環境メンテナンス(株) 辞退

(株)北山工商 辞退

明機産業(株) 辞退

(株)宮脇工業 ¥5,600,000- 落札

新明和アクアテクサービス(株)関西センター 辞退

明建産業(株) 辞退

小畠水道(株) 辞退

(株)双葉 辞退

(株)堀川忠義商店 辞退

藤原電工(株) ¥5,490,000- 失格

¥6,110,000－ ¥5,500,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥6,721,000－ ¥6,050,000－

¥5,600,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第10号

土地改良施設維持管理適正化事業　笠松大池さく泉ポンプ工事

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 10時20分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「文具・事務用機器類」の「教材」に登録が
ある市内業者を全社選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和3年 10月 29日 

契約予定金額 ¥2,248,400－ (うち消費税及び地方消費税) ¥204,400－

(有)アワジスポーツ 辞退

ワールドユニフォーム 辞退

(株)カシゲン ¥2,079,210-

(有)植松電気 ¥2,086,200-

(有)すみ孫 ¥2,044,000- 落札

(株)アワジシステム　淡路支店 ¥2,084,500-

¥2,147,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,361,700－ ―

¥2,044,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教施第13号

小学校理科教育設備整備費等備品購入事業

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 10時30分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「文具・事務用機器類」の「教材」に登録が
ある市内業者を全社選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和3年 10月 29日 

契約予定金額 ¥1,721,500－ (うち消費税及び地方消費税) ¥156,500－

(有)アワジスポーツ 辞退

ワールドユニフォーム 辞退

(株)カシゲン ¥1,565,000- 落札

(有)植松電気 ¥1,587,700-

(有)すみ孫 ¥1,625,000-

(株)アワジシステム　淡路支店 ¥1,590,000-

¥1,619,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市防災あんしんセンター

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,780,900－ ―

¥1,565,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教施第14号

中学校理科教育設備整備費等備品購入事業

入札・開札の日時 令和3年 8月 25日 10時40分

淡路市


